
Årets första månadsmöte
En solig eftermiddag den 18 januari i Bergslagskrogen

Text och bild PAB       SPF Ronneby i samarbete med 



Lotterivinsterna är säkrade! Det är en hel del pyssel 
med lottvinsterna, men våra glada lottdamer fixar 
det jättebra!



Det blev i alla fall nästan 50 
gäster som trotsade halkan.
Kerstin hälsar alla välkomna till 
första månadsmötet 2024.



Näringslivschefen Torbjörn Lindh informerar om 
kommunens utveckling - Igår – Idag – Imorgon. 



Ronneby ligger nära och i centrum med flyg, båttrafik, 
vägnät, järnväg. Inom några timmar kan vi nå länder vid 
Östersjön och viktiga flygplatser och hamnar för kontakt 
med inte bara Europa utan hela världen globalt.



Torbjörn Lindh berättade med entusiasm och energi vad som är gjort och 
görs för att möta framtiden i vår kommun. Det blir ca 10 000 nya 
arbetstillfällen inom några år för att täcka behov som poppar upp. Nämnas 
här är det nya museet för Gribshunden som ska ligga vid nuvarande 
brandstation. Museet kommer att bli en fin dragningskraft både nationellt 
och internationellt. Försvarsmakten behöver också ett stort tillskott nu i 
dessa orostider.



Det var inte bara Torbjörns information som 
var intressant!



Ronneby kommun är så kär för oss alla. Dagens 
information spädde på denna känsla med den positiva och 
glada entusiasm med vilken den framfördes av Torbjörn!



Det blev tid för en del frågor som Torbjörn tog med sig till 
kommunhuset! Stig-Olof tackar dagens föreläsare och 
önskade lycka till med hans fortsatta arbete att utveckla 
vår kommun. Ett stort tack från oss alla!



Lottdragningen är alltid lika spännande!  Det rullas upp 
och viks lotter till höger och vänster. Vilket nummer sa de 
nu? Jamen det är ju jag tänkte 6 glada vinnare.





Kerstin tackar alla som kom till mötet. 
Berättade även om de 470 anmälningar 
som kom in första anmälningsdagen den 
8 januari! Det är så trevligt med detta 
intresse för våra aktiviteter. Närmast
kommande i programmet den 25 januari 
är populära Tommy Nilsson som berättar 
om Möte med människor i Ronneby del 
2. Fullbokat nu med flera på väntelista. 
Det blir säkert som tidigare en repris 
framöver. Tack alla, var rädda om er i 
halkan! Var smart och tänk efter när det 
ringer! Fega inte, bara lägg på luren!
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